@ NOCNI LINKA

ZMENA TRASY m
DIVERSION

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Plati od noci z 30.11./ 01.12.2025

Linka 738094: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
| Cislo spoje: 101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 119 401 403 405 407 409 413 415 417 419 451 421 423 425 427
Usek| Zéna Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Babicka 22:39] 23:09| 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 4:39 || 22:39] 23:09| 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
100 Obransky most (z) 22:39 23:09| 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 4:39 |]22:39) 23:09| 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
100 Ctvery hony (z) 22:40 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 4:40 || 22:40 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
100 Obranska - u $koly (z) 22:41(23:11| 23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 4:41 || 22:41) 23:11) 23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:41 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
100 Proskovo namésti (x) 22:42 | 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 412 4:42 || 22:42| 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
100 Maloméficky most () 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 4:43 || 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
100 Karlova (z) 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 4:43 | 22:43[ 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
100 Tomkovo namésti 22:45|23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 4:45 || 22:45| 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45
100 Nameésti Republiky (x) 22:46| 23:16 | 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 4:46 || 22:46 | 23:16 | 23:46 | 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Vozovna Husovice (x) 22:47| 23:17 | 23:47 | 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 4:47 || 22:47 | 23:17 | 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Mostecka (x) 22:48 | 23:18 | 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 4:48 || 22:48 [ 23:18 | 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Travnickova (x) 22:4923:19| 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 4:49 || 22:49| 23:19| 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
100 Tkalcovska (x) 22:50| 23:20 | 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 4:50 | [ 22:50 | 23:20 | 23:50 | 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
100 Kornerova (x) 22:51(23:21| 23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 4:51 || 22:51| 23:21] 23:51| 0:21 | 0:51 [ 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
100 Malinovského namésti 22:53 | 23:23 | 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 4:53 | [ 22:53 [ 23:23 | 23:53 | 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53
100 Hlavni nadrazi @ prij. | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 4:56 || 22:56) 23:26) 23:56| 0:26 | 0:56 [ 1:56 [ 2:56 | 3:56 | 4:56 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56
= linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 0:30 1:00 2:00 3:00 4:00 4:30 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 0:30 1:00 2:00 3:00 4:00 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00
.. | 100 Hiavni nadrazi © odj. | 23:00 | 23:30 [ 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 4:58 | 5:00 || 23:00| 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:28 | 5:30 | 6:00 | 6:30 [ 7:00
8 [ 100 Uzka 23:0123:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 4:59 | 5:01 23:01 23:31( 0:01 [ 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:29 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
2 | 100 Hiadikova (2) 23:02| 23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:00 | 5:02 || 23:02|23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:30 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
& [ 100 Trzni () 23:03 | 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:01 [ 5:03 || 23:03]| 23:33]| 0:03 | 0:33 | 1:03 [ 2:03 [ 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:31 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
2 = 106 _Kyjov 6:16
100 Jirankova (z) 23:03| 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:01 | 5:03 || 23:03| 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 [ 2:03 [ 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:31 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
100 Psychiatrickd nemocnice (x) 23:04 | 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:02 | 5:04 || 23:04|23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:32 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
100 Skola Charbulova (2) 23:05] 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:03 | 5:05 23:05|23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:33 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
101 Famérovo namésti (x) 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:04 | 5:06 || 23:06 | 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:34 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
101 Mirova (z) 23:07 | 23:37 | 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 5:07 23:07 | 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:35 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
101 Cernovicka (z) 23:08 | 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 5:08 | [ 23:08 | 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:36 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
101 Marianské namésti (z) 23:09 | 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 5:09 | [23:09(23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:37 | 5:39 [ 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Komarov, Komarov 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 5:10 | [ 23:10f 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:38 | 5:40 [ 6:10 | 6:40 | 7:10
= 109 Hodonin 6:19 7:19
101 Ksirova (z) 23:11(23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 311 | 411 | 4:41 5:11 | [ 23:11| 23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 211 | 311 | 411 | 5:11 | 5:39 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Horni Herspice (x) 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 4:42 5:12 23:12( 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 5:12 | 5:40 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Zahumenice (z) 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4113 | 443 5:13 | [ 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 413 | 5:13 5143 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Havrankova (z) 23:14 | 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 4:44 5:14 | [ 23:14 [ 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 5:14 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Dolni Her$pice (x) 23:15(23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:115 | 4:45 5:15 | [ 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Mala (z) 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:115 | 4:45 5:15 | [ 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 415 | 5:15 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Prizfenice (x) 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 5:16 | [ 23:16 | 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Jezemi (z) 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 5:17 || 23:17 | 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 417 | 5:17 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
|| 101 Modficka (z) 2317 23:47 | 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 5:17 || 23:17 | 23:47 | 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 417 | 5:17 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
510 Modfice, Zizkova (z) 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 5:18 | [ 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18
510 Modfice, Husova (z) 23119 } 0:19 { 1:19 | 2:19 ! 4:19 ! 5119 || 23119 ¢ 0:19 ! 1:19 | 2:19 | 3:19 ! 5:19 ! 6:19 ! 7:19
510 Modfice, Zel.st. (z) 2320 ¢ [020] ¢ [120f2:20] ¢ |420( ¢ 520 [|23:20] ¢ [0:20| ¢ | 120 2220 3:20| ¢ | 5:20 ! |620| ¢ | 720
510 Modfice, smyéka 23:22| ¢ 0:22 { 1:22 | 2:22 ! 4:22 ! 5:22 || 23:22] } 0:22 ! 1:22 | 2:22 | 3:22 ! 5:22 ! 6:22 ! 7:22
= 512 MaleSovice 6:35
510 Modrice, Masarykova 23:49 0:49 3:19 4:49 23:49 0:49 4:19 5:49 6:49
= 510 Radostice 4:53
510 Modfice, nam. 23:51 0:51 3:21 4:51 23:51 0:51 4:21 5:51 6:51
510 Modfice, Za mlynem (z) 23:52 0:52 3:22 4:52 23:52 0:52 4:22 5:52 6:52
510 Modfice, drubezaiské zavody (z) 23:53 0:53 3:23 4:53 23:53 0:53 4:23 5:53 6:53
510 Modfice, Olympia 23:55 0:55 3:25 4:55 23:55 0:55 4:25 5:55 6:55
= spoje navazujici na linku N94
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& nizkopodlazni vozidlo




@ NOCNI LINKA

(Modfice, Olympia -) ModfFice, smyéka — Hlavni nadrazi — Babicka |

DIVERSION

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci z 30.11./ 01.12.2025
Linka 738094: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
104 106 108 110 112 114 116 118 406 408 410 414 416 418 420 422 424 452 426 428
Usek| Z6na Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
510 Modfrice, Olympia 22:58 23:58 1:28 3:58 23:58 1:28 4:58 5:58
510 Modfice, Olympia jih (z) 22:59 23:59 1:29 3:59 23:59 1:29 4:59 5:59
510 Modfice, dribezafské zavody (z) 23:00 0:00 1:30 4:00 0:00 1:30 5:00 6:00
510 Modfice, nam. 23:02 0:02 1:32 4:02 0:02 1:32 5:02 6:02
510 Modfice, Masarykova 23:03 0:03 1:33 4:03 0:03 1:33 5:03 6:03
510 Modfice, smycka 22:30 ! 23:30 ! 0:30 ! 2:30 | 3:30 ! 4:30 23:30 ! 0:30 ! 2:30 | 3:30 | 4:30 ! 5:30 ! 6:30
510 Modfice, Brnénska (z) 22:30( ) |23:30] ¢ 0:30 ! 2:30 | 3:30 ! 4:30 23:30| ¢ 0:30 ! 2:30 | 3:30 | 4:30 ! 5:30 ! 6:30
510 Modfice, Zel.st. (z) 22:31( ) (2331 ) | 031 | 2:31 | 3:31 ! 4:31 23:31| ) (031 ) | 231 331|431 | | 531 ! | 631
510 Modfice, Husova (z) 22:32 ) | 2332 ¢ 0:32 ! 2:32 | 3:32 ! 4:32 23:32| ¢ 0:32 ! 2:32 | 3:32 | 4:32 ! 5:32 ! 6:32
|| 510 Modfice, Zizkova (2) 22:34| 23:04 | 23:34 | 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 4:34 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 6:04 | 6:34
101 Modficka (z) 22:341 23:04 | 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 4:34 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 6:04 | 6:34
101 Jezemi (z) 22:35| 23:05| 23:35( 0:05 [ 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 4:35 23:35| 0:05 | 0:35 [ 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 6:05 | 6:35
101 Prizfenice (x) 22:36| 23:06 | 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 4:36 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 6:06 | 6:36
101 Mala (z) 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 [ 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 4:36 23:36 | 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 6:06 | 6:36
101 Dolni Her$pice (x) 22:37| 23:07 | 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 4:37 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 6:07 | 6:37
101 Havrankova (z) 22:38| 23:08 | 23:38 | 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 4:38 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 6:08 | 6:38
101 Zahumenice (z) 22:391 23:09| 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 4:39 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 6:09 | 6:39
101 Horni HerSpice (x) 22:40| 23:10| 23:40 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:36 | 4:40 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:06 | 6:10 | 6:40
101 KSirova (z) 22:40] 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:36 | 4:40 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:06 | 6:10 | 6:40
101 Komarov, Komarov 22:42] 23:12| 23:42( 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:112 | 4:38 | 4:42 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 342 | 442 | 5112 | 542 | 6:08 | 6:12 | 6:42
101 Marianské namesti (z) 22:43123:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:39 | 4:43 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 443 | 513 | 543 | 6:09 | 6:13 | 6:43
101 Cernovicka (z) 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:113 | 4:39 | 4:43 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 443 | 5:13 | 543 | 6:09 | 6:13 | 6:43
101 Mirova (z) 22:44123:14 | 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:40 | 4:44 23144 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 444 | 5:14 | 544 | 6:10 | 6:14 | 6:44
101 Hajecka (z) 22:45| 23:15| 23:45( 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:41 | 4:45 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:11 | 6:15 | 6:45
101 Famérovo namésti (x) 22:46| 23:16 | 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:42 | 4:46 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:12 | 6:16 | 6:46
100 Skola Charbulova (2) 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:43 | 4:47 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 547 | 6:13 | 6:17 | 6:47
100 Psychiatricka nemocnice (x) 22:48 1 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:44 | 4:48 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 548 | 6:14 | 6:18 | 6:48
100 Jirankova (z) 22:48| 23:18| 23:48 | 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:44 | 4:48 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 548 | 6:14 | 6:18 | 6:48
. | 100 Trzni (x) 22:50 | 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 [ 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:46 | 4:50 23:50| 0:20 | 0:50 [ 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 [ 5:20 | 5:50 | 6:16 | 6:20 | 6:50
-§ 100 Hladikova (z) 22:50 | 23:20 | 23:50 | 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:46 | 4:50 23:50 | 0:20 | 0:50 [ 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:16 | 6:20 | 6:50
; 100 Z’vonal"ka (2) 22:51] 23:21| 23:51| 0:21 | 0:51 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:47 | 4:51 23:51| 0:21 | 0:51 1:51 | 2:51 | 3:51 | 451 | 5:21 | 5:51 | 6:17 | 6:21 | 6:51
N 100 Uzka 22:53| 23:23| 23:53 | 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:49 | 4:53 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:19 | 6:23 | 6:53
Z | 100 Hlavni nadrazi @ pFij. | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 | 4:52 | 4:56 23:56 | 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:22 | 6:26 | 6:56
= linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 0:30 1:00 2:00 3:00 4:00 4:30 5:00 0:00 0:30 1:00 2:00 3:00 4:00 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00
100 Hlavni nadrazi @ odj. | 23:00| 23:30 0:00 [ 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 [ 4:30 5:00 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 [ 5:00 | 5:30 | 6:00 6:30 | 7:00
100 Malinovského namésti 23:01]23:31| 0:01 | 0:31 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 5:01 0:01 | 0:31 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 6:31 | 7:01
100 Kornerova (x) 23:02]23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 5:02 0:02 | 0:32 | 1:02 [ 2:02 | 3:02 | 4:.02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 6:32 | 7:02
100 Tkalcovska (x) 23:03 | 23:33| 0:03 [ 0:33 [ 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 5:03 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 6:33 | 7:03
100 Travnickova (x) 23:04 ] 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 5:04 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:.04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 6:34 | 7:04
100 Mostecka (x) 23:05|23:35| 0:05 [ 0:35 [ 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 5:05 0:05 [ 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 6:35 | 7:05
100 Vozovna Husovice (x) 23:06 | 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 5:06 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 6:36 | 7:06
100 Namésti Republiky (x) 23:07 | 23:37 | 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 5:07 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 6:37 | 7:07
100 Tomkovo namésti 23:08] 23:38| 0:08 [ 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 5:08 0:08 [ 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 6:38 | 7:08
= x94 Brno 1:10 1:10 5:10 6:10
100 Karlova (z) 23:09] 23:39| 0:09 [ 0:39 [ 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 5:09 || 23:09( 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 [ 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 6:39 | 7:09
100 Maloméficky most (z) 23:09| 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 5:09 || 23:09] 23:39( 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 6:39 | 7:09
100 Proskovo namésti (x) 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 5:10 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 6:40 | 7:10
100 Obranska - u skoly (z) 23:11]23:41| 0:11 | 0:41 [ 111 | 211 | 311 | 411 | 441 5:11 23:11| 23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 211 | 3:11 | 4111 | 5:11 | 5:41 | 6:11 6:41 | 7:11
100 Ctvery hony (z) 23:12] 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 212 | 3:12 | 4112 | 4:42 5:12 || 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2112 | 312 | 412 | 5:12 | 5142 | 6:12 6:42 | 7:12
100 Obfansky most (z) 23:13] 23:43 | 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 5:13 || 23:13[ 23:43]| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:43 | 6:13 6:43 | 7:13
= x75 Bilovice n.Svit. 4:47 5:17 7:17
100 Babicka 23:14] 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 4:44 5:14 || 23:14] 23:44( 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 5:14 | 5:44 | 6:14 6:44 | 7:14
spoje navazupm na linku N94
(Z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenn& na znameni
spoj jede po jiné trase
& nizkopodlazni vozidlo




